
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

עפ"ג 54778/09/22 – מחמוד אגבאריה נגד מדינת ישראל,שירות בתי
הסוהר- מאסר נדחה

בית המשפט המחוזי בחיפה בשבתו כבית-משפט לערעורים פליליים
28 ספטמבר 2022

עפ"ג 54778-09-22 אגבאריה(עציר) נ' מדינת ישראל ואח'

כב' השופט רון שפירא, נשיא. בפני
מחמוד אגבאריה מערער/מבקשים

נגד
1. מדינת ישראל

2. שירות בתי הסוהר- מאסר נדחה
משיבים

החלטה

המערער הגיש ערעור על חומרת העונש שנגזר עליו, שלוש שנות מאסר לריצוי בפועל (בניכוי ימי מעצרו) וכן מאסרים
מותנים לפי סוגי עבירות שונות. הנאשם - יליד שנת 1972 - הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בו 10 אישומים.
בחלק ישראל,  בשטחי  רכבים  גניבות  של  עבירות  לביצוע  אחרים  עם  קשר  הנאשם   - הודה  שבביצוען  העבירות  פי  על 
מהמקרים ביצע גם עבירות נלוות כגון הסעת שוהים בלתי חוקיים, קשירת קשר ועבירות תעבורה. בסך הכל נגנבו 12

כלי רכב - 11 מהם לא נמצאו ולא הושבו לבעליהם.

ביחד עם הערעור הוגשה גם בקשה לעיכוב ביצוע עונשי המאסר לריצוי בפועל.

להשלמת התמונה יצוין כי הערעור קבוע לשמיעה בפני הרכב ביום 8.12.22.

דין הבקשה להידחות על הסף ללא צורך בדיון במעמד הצדדים או בקבלת תגובה מטעם המאשימה.

כאמור, המערער הודה בביצוע העבירות ואין בפני ערעור על הכרעת הדין. מבלי שאביע עמדה על תוצאת הערעור, לא
כליל קלוש. או שיבוטל  זה, למאסר בעבודות שירות  יומר, במקרה  לריצוי בפועל  כי הסיכוי שעונש המאסר  לומר  ניתן 
שירות המבחן אינני מתעלם מהמלצת  כי  ביצע המאסר. אבהיר  עיכוב  כל מקום להורות על  רואה  אינני  בנסיבות אלו 
להסתפק במאסר שירוצה בעבודות שירות ואולם נראה שעל פניו המלצה זו אינה משקפת את ריבוי וחומרת העבירות.

לכן גם לא אומצה ע"י בית משפט קמא.

נדגיש כי עצם הגשת ערעור אינה מהווה עליה לעיכוב ביצוע גזר הדין. המקרה שבפני נמנה על המקרים בהם לא קיימת
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עילה של ממש לעיכוב ביצוע העונש שנגזר. גם אם ישקול בית המשפט להקל בעונש במידת מה, ולעניין זה אינני מביע
עמדה, נראה ששמיעת הערעור בעוד כחודשים ומחצה לא תסכל את מטרת הערעור.

אשר על כן הבקשה נדחית על הסף בלא שנתבקשה תגובה וללא קיום דיון במעמד הצדדים.

פתוחה הדרך בפני הנאשם לפנות למותב שידון בערעור כדי שתיבחן האפשרות להקדים את מועד שמיעת הערעור.

המזכירות תשלח החלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ג' תשרי תשפ"ג, 28 ספטמבר 2022, בהעדר הצדדים.
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